Wire to Wire
Connector
186
RJW
●ハウジングは取り外し作業が容易なアウターロック方式を採用。
●ハウジング同士に方向性リブを設けたことにより、逆挿入を完全に防止。
●基板対電線用SJWコネクタとプラグハウジング及びコンタクトが共用で使用できます。
●パネルロック構造。

5
SJW20　type
SJW2K　type
SJW20　type
SJW2K　type
MP TypeM Type
Wire to Wire
Connector
188
RJW
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B C 材　質
Material
10 SJW20-10HGA 8.0 10.8 12.0
8 SJW20-08HGA 6.0 8.8 10.0
ナイロン66
(Nylon66)
UL94 V-0
ナイロン66
(Nylon66)
UL94 V-0
ナイロン66
(Nylon66)
UL94 V-0
ナイロン66
(Nylon66)
UL94 V-0
12 SJW20-12HGA 10.0 12.8 14.0
14 SJW20-14HGA 12.0 14.8 16.0
16 SJW20-16HGA 14.0 16.8 18.0
18 SJW20-18HGA 16.0 18.8 20.0
20 SJW20-20HGA 18.0 20.8 22.0
22 SJW20-22HGA 20.0 22.8 24.0
24 SJW20-24HGA 22.0 24.8 26.0
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B C 材　質
Material
26 SJW20-26HGA 24.0 26.8 28.0
28 SJW20-28HGA 26.0 28.8 30.0
30 SJW20-30HGA 28.0 30.8 32.0
32 SJW20-32HGA 30.0 32.8 34.0
34 SJW20-34HGA 32.0 34.8 36.0
36 SJW20-36HGA 34.0 36.8 38.0
38 SJW20-38HGA 36.0 38.8 40.0
40 SJW20-40HGA 38.0 40.8 42.0
（UNIT： mm）
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B C 材　質
Material
10 SJW2K-10HG 8.0 10.8 12.0
8 SJW2K-08HG 6.0 8.8 10.0
12 SJW2K-12HG 10.0 12.8 14.0
14 SJW2K-14HG 12.0 14.8 16.0
16 SJW2K-16HG 14.0 16.8 18.0
18 SJW2K-18HG 16.0 18.8 20.0
20 SJW2K-20HG 18.0 20.8 22.0
22 SJW2K-22HG 20.0 22.8 24.0
24 SJW2K-24HG 22.0 24.8 26.0
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B C 材　質
Material
26 SJW2K-26HG 24.0 26.8 28.0
28 SJW2K-28HG 26.0 28.8 30.0
30 SJW2K-30HG 28.0 30.8 32.0
32 SJW2K-32HG 30.0 32.8 34.0
34 SJW2K-34HG 32.0 34.8 36.0
36 SJW2K-36HG 34.0 36.8 38.0
38 SJW2K-38HG 36.0 38.8 40.0
40 SJW2K-40HG 38.0 40.8 42.0
（UNIT： mm）
ハウジング　HOUSING
8～20Ｐ 22～４０Ｐ
C

1000
個数／袋
Quantity/Bag
1000
個数／袋
Quantity/Bag
RJW
Wire to Wire
Connector
189
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B C 材　質
Material
10 RJW20-10M 8.0 10.8 12.8
8 RJW20-08M 6.0 8.8 10.8
ナイロン66
（Nylon66）
UL94 V-0
12 RJW20-12M 10.0 12.8 14.8
14 RJW20-14M 12.0 14.8 16.8
16 RJW20-16M 14.0 16.8 18.8
18 RJW20-18M 16.0 18.8 20.8
20 RJW20-20M 18.0 20.8 22.8
22 RJW20-22M 20.0 22.8 24.8
24 RJW20-24M 22.0 24.8 26.8
26 RJW20-26M 24.0 26.8 28.8
28 ★RJW20-28M 26.0 28.8 30.8
30 RJW20-30M 28.0 30.8 32.8
32 RJW20-32M 30.0 32.8 34.8
34 RJW20-34M 32.0 34.8 36.8
36 ★RJW20-36M 34.0 36.8 38.8
38 ★RJW20-38M 36.0 38.8 40.8
40 RJW20-40M
製品番号
Product No.
RJW20-10MP
RJW20-08MP